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Socialnämndens budget 2025-2027 
 
Ärendebeskrivning 
Kommunfullmäktige antog en ny styrmodell och fastställde Budget för Alingsås kommun 
2025-2027 den 6 november. I enlighet med styrmodellen ska varje nämnd arbeta fram en 
egen budget utifrån kommunfullmäktiges budget och sina grunduppdrag. 

Förvaltningens yttrande  
Socialnämnden ansvarar för kommunens verksamhet inom individ- och familjeomsorg, 
socialpsykiatri, arbetsmarknadsinsatser och integrationsverksamhet. Inom dessa områden 
ger socialnämnden insatser till barn, ungdomar, vuxna och familjer. 

Under budgetperioden kommer Socialnämnden fortsätta arbetet med att ställa om 
verksamheten, skapa effektfulla och kostnadseffektiva arbetssätt för att på så sätt kunna 
möta Alingsåsarnas behov och ha förutsättningar att bedriva verksamhet i linje med 
intentionerna i den nya socialtjänstlagen. 

Nämnden pekar ut tre politiska inriktningar för budgetperioden: (1) prioritera flexibla och 
effektiva insatser i egen regi; (2) öka graden av självförsörjning; och (3) intensifierat arbete 
mot välfärdsbrottslighet. 

Socialnämnden tilldelas 256,3 mnkr i kommunbidrag för år 2025, vilket är en ökning om 4,6 
procent eller 11,2 mnkr jämfört med kommunbidraget 2024. Ökningen består av en 
permanent satsning om 10,0 mnkr för Alingsåsmodellen Framsteget och omställning till den 
nya socialtjänstlagen, en indexuppräkning om 0,2 procent vilket motsvarar hela prisindex för 
kommunal verksamhet motsvarande 0,5 mnkr samt en volymuppräkning om 0,7 mnkr utifrån 
den förväntade befolkningstillväxten. 2026 och 2027 uppgår kommunbidraget till 263,6 mnkr 
respektive 273,0 mnkr. Nämnden tilldelas 0,8 mnkr per år i investeringsutrymme samtliga 
fem år i planperioden. 

Ekonomisk bedömning 
Socialnämndens budget och dess genomförande ryms inom tilldelad budgetram. 

Förslag till beslut 
Socialnämndens budget 2025-2027 antas. 

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen 
Förvaltningens chefer 

 
Karin Alvermalm   Mick Bauer 
Förvaltningschef   Avdelningschef AdministrationKarin 
Alvermalm Dahlgren, Godkännare tjänsteskrivelse, 2024-12-04 
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